
Id: 2429DE91-B734-4D98-89E1-ABFF5A4EE000. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XI/93/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania 

z wykonania budżetu gminy za 2024 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. 1)) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 

z późn. zm. 2)) 

 

RADA MIEJSKA 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu, zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem                         

z wykonania budżetu Gminy Lubraniec za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 



Id: 2429DE91-B734-4D98-89E1-ABFF5A4EE000. Uchwalony Strona 2 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z pozytywną opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej            

w Bydgoszczy - uchwała Nr 10/S/2025 z dnia 23 kwietnia 2025 roku w sprawie wyrażenia opinii           

o przedłożonym przez Burmistrza Lubrańca sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2024 rok 

wraz z informacją o stanie mienia gminy, jak również pozytywną opinią Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Lubrańcu dotyczącą sprawozdania finansowego oraz sprawozdania 

z wykonania budżetu Gminy Lubraniec za 2024 rok, wnioskuję o zatwierdzenie tych 

dokumentów przez radę miejską. 

  

 


